
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

AKTUALITY A  PROBLÉMY V OBLASTI PRACOVNÍHO PRÁVA
v praxi roku 2024 (+PŘENOS ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Cílem semináře je především vysvětlení aktuálních novinek v oblasti pracovního práva a řešení problémů, které přinesla novela zákoníku práce a jiné právní předpi-
sy, stejně jako problémů,  které v pracovněprávní praxi přetrvávají a které vedou ke sporům nebo dohadům mezi zaměstnanci a zaměstnavateli. 

OBSAH  semináře:
Novela zákoníku práce -  uzavření kolektivní smlouvy  u zaměstnavatele s více odborovými organizacemi. „Konkurence“ kolektivních smluv vyššího 
stupně a rozšíření jejich působnosti na další zaměstnavatele. Valorizační mechanismus minimální mzdy. Zrušení nejnižších úrovní zaručené mzdy a zaručený 
plat. Změny v právní úpravě dodatkové dovolené, zrušení povinnosti vytvořit písemný rozvrh čerpání dovolené atd.

Další aktuality z pracovněprávní legislativy – změny v oblasti zaměstnanosti (volná pracovní místa, zaměstnávaní cizinců a informační povinnosti). Změny 
konsolidačního balíčku (registrační povinnost u DPP od 1.7.2024, ale odvod pojistného až od 1.1.2025 a v režimu tzv.oznámené dohody). Návrh na zrušení vstup-
ní lékařské prohlídky u nerizikových prací, návrh velké flexinovely zákoníku práce a stručně o navrhovaných změnách atd.

 Vybrané problémy z pracovněprávní praxe – pracovní doba u zaměstnanců v pracovním poměru i u dohod, pracovní volno k činnostem zaměstnance na akcích 
pro děti a mládež. Loňská dovolená v polovině následujícího kalendářního roku atd.

Aktuální soudní  judikatura – přehled zajímavých rozhodnutí vyšších soudů.

přednášející:  JUDR.PETR BUKOVJAN  – SPECIALISTA NA PRACOVNÍ PRÁVO, ČLEN KOLEGIA EXPERTŮ AKV PRAHA

datum konání:  ÚTERÝ 28. KVĚTNA 2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.900,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Při účasti dvou a více osob z jedné firmy bude cena kurzovného snížena o 100,- Kč (tzn. Kč 1800,-.).
  Účastnický poplatek vracíme v případě, že Vaše neúčast bude oznámena nejméně 3 pracovní dny předem.
  Organizace může na místo přihlášeného účastníka vyslat náhradníka.
  Seminář bude přenášen také ONLINE (prosím uvést do přihlášky).

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 2805.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 22. května 2024.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „AKTUALITY A  PROBLÉMY V OBLASTI PRACOVNÍHO PRÁVA  v praxi roku 2024 (+PŘENOS ONLINE)“ č. 2805

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


